

# Toårig Master i regnskap og revisjon i Agder

Høsten 2015 starter Handelshøyskolen ved Universitet i Agder, som tredje studiested i Norge, en toårig Master i regnskap og revisjon. Det blir da det første studiestedet som tilbyr utdanningsdelen som statsautorisert revisor knyttet opp mot et universitetsmiljø. I tillegg til MRR vil studentene som gjennomfører studiet, få siviløkonomtittel.

– Vår MRR vil skille seg fra de eksisterende ved at vi bygger denne på vår allerede etablerte Master i økonomisk styring og dermed gir studentene en fordypning i generelle bedriftsøkonomiske styringsfag før de tilbys fordypningsfagene innen regnskap, revisjon og skatterett, sier programansvarlig for studiet, universitetslektor og statsautorisert revisor Geir Haaland.

Han sier at de dermed på en måte bygger opp studiet på samme måte som revisjonsprosessen, hvor det er viktig å forstå enheten og virksomhetsrisikoen før man gir seg i kast med kontrollen. De eksisterende to studiestedene starter imidlertid med fordypningsfagene og tilbyr deretter ulike valgfag.

Han legger til at modellen er presentert for både bransjen, revisorforeningen og Finanstilsynet som alle har gitt positive tilbakemeldinger på programmet.

## Blir siviløkonomer

Innholdsmessig oppfyller programmet også planen for Master i økonomi og



*Universitetslektor og statsautorisert revisor Geir Haaland tror at bransjen vil foretrekke studiemodellen som er valgt for toårig Master i regnskap og revisjon som tilbys ved Universitetet i Agder til høsten.*

administrasjon på en slik måte at vi vil kunne tildele sidetittelen siviløkonom til studentene, noe som bør gjøre studiet ekstra attraktivt mht. framtidige karrierevalg.

– Vi tror også at bransjen, som frem til nå i økende grad har rekruttert siviløkonomer fra Master i økonomi og administrasjon, for deretter å sende dem tilbake til ytterligere et studieår, vil foretrekke en slik studiemodell, sier Haaland.

Han mener også at programmet vil være ideelt for regnskapsførere som ønsker å skolere seg for rådgivning og for personer som ser for seg en lederstilling innen regnskaps- eller økonomifunksjonen i større virksomheter.

– Selv om vi ikke vil kreve dette som opp-taksgrunnlag, vil vi anbefale våre studenter å ta spesialisering i regnskap på Bachelor-nivå før de går videre på Masterprogrammet. Vi tror at det vil gi dem best utgangspunkt, samtidig som vi også tror at dette vil bli framtidens utdanningsmodell i Norge, en bachelorgrad som autorisert regnskapsfører og så en mastergrad som revisor.

## Starter med to-årig løp

– Høsten 2015 vil vi bare ta opp studenter på et to-årig løp som fulltidsstudenter basert på en bachelorgrad i økonomi og administrasjon eller regnskap og revisjon i bunn. I tillegg jobber vi med en modell for de som allerede har en mastergrad i økonomi og administrasjon og som ønsker en mastergrad også i regnskap og revisjon. Etter revisjonspraksis og bestått praktisk prøve kan de da søke Finanstilsynet om godkjenning som statsautorisert revisor, sier Haaland.

– Dermed mener vi å kunne tilby studentene noe både de og markedet vil ha, og som også er framtidsrettet, sier en optimistisk Geir Haaland. Han bør vite hva han snakker om, etter 20 år i revisjonsbransjen og sju år i undervisning.

## LUNCH

